
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alerta Aqua Tilt-In-Space naklápěcí křeslo do sprchy je pro použití v pečovatelských domech, nemocnicích a domácí 

péči. Tato židle je navržena speciálně pro asistované hygienické rutiny, sprchování a toaletu. 

Je navržen k transportu a nabízí bezpečná řešení pro uživatele s různou úrovní mobility, pokrývající potřeby od klozetu u 

postele po mobilní, multifunkční sprchu. Při použití jako toaletní křeslo lze umístit nad záchod nebo použít ve volně 

stojící poloze. 

Křeslo má nastavení úhlu sedáku ovládané plynovou pružinou pro aktivní i pasivní sezení a je určeno pro opakované 

použití. 

Alerta Aqua Tilt-In-Space využívá 4 brzděná kolečka, nastavitelnou výšku sedadla, víceúhlovou směrovou a výškově 

nastavitelnou opěrku hlavy, nastavitelné a odnímatelné stupačky. Také těží z loketních opěrek, zadních tyčí proti 

převrácení a šířky a úhlu nastavitelných výkyvných bočních opěrek horní části těla s rychlým uvolněním. 

 

 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY 
> Snadné, jednoduché a bezpečné ovládání 

naklápění v prostoru 

> Rozsah nastavení výšky sedadla bez použití 
nářadí 525-625 mm 

> Odnímatelné sklopné stupačky s úhlově 

nastavitelnou podnožkou 

> 5” kolečka s otočným blokovacím 

mechanismem 

> Včetně klozetu s poklicí 

> Výškově nastavitelné ve třech krocích, není 

potřeba žádné nářadí 

> Rám z hliníkové slitiny, díly bez koroze. 

> Stabilní a odolný naklápěcí mechanismus se 

dvěma plynovými pružinami z nerezové oceli, 

rozsah 5° dopředu až 36,5° dozadu 

> Tvarovaný sedák a opěrák pro vysoký komfort, 

všechny komponenty mají hladké povrchy pro 

snadné čištění 

> Lisované čalounění sedadla a opěradla 

a podložka pod loketní opěrku jsou vodotěsné, 

ohnivzdorné a netoxické 

> Všechny součásti křesla jsou vodotěsné 

a prachotěsné

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
> Celková délka: 1100 mm 

> Celková šířka: 640 mm 

> Rozsah výšky (bez opěrky hlavy): 925-1025 mm 

> Rozsah výšky (s opěrkou hlavy): 1330-1590 mm 

> Šířka hlavního rámu: 770 mm 

> Hmotnost produktu: 21,5 kg 

> Výška sedla: 525-625 mm (dostupný rozsah: 100 mm, 

25 mm/každý, celkem 5 otvorů) 

> Rozměr sedáku: 460 x 425 mm 

> Výška rukojeti: 900 mm 

> Sedák - Výška opěradla: 350 mm 

> Dostupná délka stopky: 390-490 mm 

> Maximální úhel sedáku vzad: 36,5° 

> Maximální úhel sedáku vpřed: 5° 

> Úhel mezi sedákem a opěradlem: 98° 

> Rozsah vzdálenosti pro boční záštitu: 290-450 mm 

(dostupný rozsah: 80 mm, 10 mm/každý, celkem 9 otvorů) 

> Přední kolečko: 5” kolečka s otočným blokovacím 

mechanismem 

> Zadní kolečko: 5” kolečka s otočným blokovacím 

mechanismem 

> Max. Hmotnost uživatele: 160 kg 

 

 

www.mgviva.cz www.alertamedical.com 

http://www.alertamedical.com/

